
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2018 №84
г. Вытегра

О назначении на должность руководителей 
районных методических объединений

На основании решений заседаний районных методических объединений, 
в целях реализации основных направлений методической деятельности, 
повышения профессионального уровня и совершенствования 
педагогического мастерства педагогов, для организации работы районных 
методических объединений, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить руководителями районных методический объединений 
(далее - РМО) с 01 января 2018 года:

- Колышкину Марину Яковлевну, учителя МБОУ «СОШ №1 
г. Вытегры», РМО учителей русского языка и литературы;

- Штромбергер Наталью Николаевну, учителя МБОУ «СОШ №1 
г. Вытегры», РМО учителей географии;

- Тупицыну Ирину Николаевну, учителя МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры», 
РМО учителей биологии;

- Кобзеву Ольгу Валентиновну, учителя МБОУ «СОШ №1 г. Вытегры», 
РМО учителей физики и астрономии;

- Степанову Елену Александровну, учителя МБОУ «СОШ №1 
г. Вытегры», РМО учителей изобразительного искусства и искусства (МХК);

- Петушкову Ларису Борисовну, учителя МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры», 
РМО учителей физической культуры;

- Селину Людмилу Владимировну, учителя МБОУ «СОШ №1 
г. Вытегры», РМО учителей начальных классов;

- Яковлеву Ирину Васильевну, учителя МБОУ «Вытегорская СОШ №2», 
РМО учителей химии;

- Мехнецову Ларису Анатольевну, учителя МБОУ «Белоручейская 
СОШ», РМО учителей иностранного языка;

- Клеонову Светлану Владимировну, учителя МБОУ «Белоусовская 
основная общеобразовательная школа», РМО учителей истории, 
обществознания и права;



- Ковырзина Фёдора Павловича, учителя МБОУ «Белоручейская СОШ», 
РМО учителей информатики;

- Вавилова Андрея Николаевича, учителя МБОУ «Белоручейская СОШ», 
РМО учителей основ безопасности жизнедеятельности;

- Рудакова Сергея Александровича, учителя МБОУ «Белоручейская 
СОШ», РМО учителей технологии;

- Антонову Наталью Владимировну, педагога-психолога МБОУ 
«Белоручейская СОШ», РМО педагогов службы сопровождения;

Чиркину Ольгу Николаевну, заместителя директора МБОУ 
«Белоручейская СОШ», РМО заместителей руководителей по 
воспитательной работе;

- Дёмину Елену Сергеевну, учителя МБОУ «Белоручейская СОШ», РМО 
учителей музыки;

- Фофанову Ольгу Сергеевну, учителя МБОУ «Андомская СОШ», РМО 
учителей математики. w

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управление образования Администрации Вытегорского муниципального 
района.

Временно исполняющий полномочия 
Главы Администрации района


